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OPIS PRODUKTU

 Laserowy projektor 1080p ultra-krótkiego rzutu

100-calowy obraz z odległości 30cmCiesz się ogromnym 100-calowym obrazem wyświetlanym z

HZ40UST umieszczonego mniej niż 30cm od płaskiej powierzchni* lub ekranu projekcyjnego.

Technologia laserowa zapewnia wierne odtworzenie kolorów w filmach, grach i transmisjach

sportowych na żywo. Dzięki wysokiej jasności i małemu opóźnieniu, doskonale nadaje się do grania w

naszpikowane akcją gry w dowolnym pomieszczeniu. Wbudowany głośnik zapewnia świetne brzmienie,

a dwa wejścia HDMI ułatwiają instalację. Można go nawet zamienić w inteligentny projektor podłączając

do niego przez HDMI urządzenia takie jak Google Chromecast™ lub Apple TV™ do grania w gry,

strumieniowania wideo i wyświetlania zdjęć na dużym ekranie w wygodzie własnego domu.*30 cm

mierzone od tyłu projektora. Podobnie jak w przypadku wszystkich innych projektorów ultra-krótkiego

rzutu, do uzyskania perfekcyjnego obrazu potrzebna jest całkowicie płaska powierzchnia. Ponieważ

większość ścian nie jest w zupełności płaska, aby uniknąć nieznacznych zniekształceń w górnej części

obrazu może być konieczne zamontowanie ekranu projekcyjnego. Jeśli nie ma takiej możliwości, a

ściana nie jest doskonale płaska, zalecamy zastosowanie projektora krótkiego rzutu potrafiącego

wyświetlać 100” obraz z odległości nieco większej niż 1m.

 

Funkcje

Jasny projektor Full HD 1080p – 4000 lumenów ANSIWielki 100-calowy obraz z 30cm od płaskiej

powierzchni lub ekranu projekcyjnegoCiesz się sportem na żywo, telewizją i grami w Full HD

1080pŁatwa konfiguracja – możliwość podłączenia wielu różnych cyfrowych urządzeń i doskonały

dźwięk z wbudowanych głośników

 

Ultra-krótki rzut

Dzięki obiektywowi o ultra krótkim rzucie, możliwe jest prezentowanie imponujących obrazów

większych niż 100-cali z odległości mniejszej niż jeden metr. Umożliwia to umieszczenie projektora bliżej

ściany, redukując cienie, co ułatwia prezentację; idealny do zastosowań interaktywnych.

Technologia laserowa

Projektory laserowe Optoma wykorzystują wysokiej jakości lasery do tworzenia wyświetlanego obrazu.

W wielu sytuacjach jasność projektorów z podświetlaniem laserowym może być dwukrotnie większa niż

jasność podobnego projektora lampowego. Zapewniają także zwiększoną wydajność, aby utrzymać stałą



jasność, doskonałą wydajność kolorów, natychmiastowe włączanie/wyłączanie i niezwykłą żywotność do

20.000 godzin.

Wspaniałe kolory

Oglądaj filmy, programy telewizyjne i graj w gry z oszałamiającymi kolorami w każdym otoczeniu.

Projektory Optoma zapewniają wysokie parametry pozwalające wyświetlać dowolne treści w dowolnym

miejscu. Nasze projektory domowe potrafią odzwierciedlić gamę kolorów Rec.709 – międzynarodowy

standard HDTV – aby zagwarantować dokładną reprodukcję kinowych barw dokładnie tak, jak chciał

tego reżyser, lub bardziej nasyconych kolorów dla uzyskania dynamicznego obrazu, przez co doskonale

nadają się do gier i filmów animowanych.

Full HD 1080p

Rozdzielczość 1080p pozwala uzyskać ostre, pełne szczegółów obrazy z treści HD bez zmniejszania ani

kompresowania – doskonała do oglądania filmów Blu-ray, telewizji HD i grania w gry wideo.

Full 3D

Projektory Optoma mogą wyświetlać rzeczywistą zawartość 3D z prawie każdego źródła 3D, w tym

odtwarzaczy Blu-ray 3D, transmisji 3D i konsol do gier najnowszej generacji.

Wbudowany odtwarzacz multimedialny

Pokazuj prezentacje bezpośrednio z Twojego projektora bez potrzeby korzystania z laptopa lub

komputera za pomocą wbudowanego odtwarzacza multimedialnego. Łatwo kopiuj dokumenty, obrazy i

filmy wideo na pamięć USB/kartę SD/microSD (w zależności od wejścia projektora) i wyświetl je na

dużym ekranie.

Doskonały kontrast

Dodaj więcej głębi obrazu dzięki projektorowi o wysokim kontraście. W porównaniu do konkurencji,

projektory Optoma DLP zapewniają jaśniejszą biel i wyjątkowo bogatą czerń, obrazy ożywają, a tekst

wydaje się ostry i czysty - idealny do zastosowań biznesowych i edukacyjnych.

Wbudowany głośnik

Zwiększ swoją domową rozrywkę dzięki wygodnemu wbudowanemu głośnikowi o wyjątkowej jakości

dźwięku i łatwej instalacji bez konieczności kupowania kosztownych głośników zewnętrznych.

24p

Większość filmów nagrywana jest z szybkością klatkowania 24 klatek na sekundę (fps). Aby zachować

czystość oryginalnego obrazu, projektory Optoma potrafią przyjmować źródła sygnału High Definition

przy 24 fpm, wyświetlając filmy dokładnie tak, jak chciał tego reżyser.

Sterowanie

Wyposażony w szeroki zakres opcji umożliwia zdalne kontrolowanie i monitorowanie projektora. •

Projektor Optoma RS232 wyposażony jest w bogaty zestaw poleceń RS232, dzięki czemu można nim

łatwo i w prosty sposób zarządzać za pomocą dowolnego systemu sterowania. • Zgodność AMX

Dynamiczny protokół wykrywania jest wbudowany w projektor, umożliwiając łatwą instalację z

systemami sterowania AMX. •Creston RoomView korzystający z kompatybilnego oprogramowania

RoomView® można włączać / wyłączać, monitorować, zarządzać i kontrolować do 250 projektorów w

tym samym czasie z dowolnego komputera• Kompatybilny Extron IPLink umożliwia łatwą instalację

dzięki systemowi sterowania Extron

Moc audio

Mogą wystąpić sytuacje, gdy projektor pozostanie uruchomiony, gdy nie jest używany. By oszczędzać

energię, funkcja "automatycznego wyłączania" automatycznie wyłącza projektor po określonym czasie,

jeśli nie jest używany.

Opcja bezprzewodowa

Strumieniuj błyskawicznie treść Full 1080p i 3D na swój projektor bezprzewodowo z odtwarzacza Blu-

ray™, STB, konsoli do gier lub odbiornika audio-wideo; eliminując kłopoty i dodatkowe koszty związane z

instalacją długich przewodów dzięki WHD200 (sprzedawany oddzielnie).
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